СОГЛАШЕНИЕ № [_____]

г. [_________________]​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 8 мая
2023 г.

Acne Solutions NYC Inc. в лице [Генерального директора/Директора/иная

должность] Асташонок Вероники Николаевны, действующей на основании Устава,
именуемая в дальнейшем «Сторона 1», с одной стороны, и
​
[________________________________________________________________________],
именуемый(-ая) в дальнейшем «Сторона 2», с другой стороны, совместно именуемые
«Стороны», заключили настоящее соглашение (далее – «Соглашение») о
нижеследующем:

1.​ Сторона 2, завершив курс по системному лечению акне Pro-Acne Program, вправе
реализовывать продукцию, приобретаемую у Стороны 1, исключительно лицам,
находящимся на лечении или проходящим лечение у Стороны 2. Стороне 2
запрещено осуществлять продажу или производить иное отчуждение продукции в
пользу клиентов иных специалистов по акне (мастеров-эстетистов), завершивших
курс по системному лечению акне Pro-Acne Program у Стороны 1.
В случае смены места жительства или наступления иных обстоятельств, повлекших
смену третьим лицом специалиста по акне (мастера-эстетиста) в пользу Стороны 2,
последней допускается реализовывать продукцию такому лицу с момента занесения

сведений о нем в клиентскую базу Стороны 2.
Положения настоящего пункта применяются с учетом требований, изложенных в п.
2 и п. 3 Соглашения.

2.​ Поддерживающая продукция линии Pro-Skin Formula может быть свободно
реализована Стороной 2 без ведения программы Pro-Acne Program. «Активы»
данной линии, содержащие в составе бензоил пероксид, не могут быть реализованы
Стороной 2 вне рамок Pro-Acne Program.

3.​ Стороне 2 запрещено осуществлять продажу или иным образом производить
отчуждение продукции, приобретаемой у Стороны 1, конечным потребителям
посредством размещения информации о товарах и их характеристиках на любых
маркетплейсах и иных торговых площадках. Реализация данной продукции должна
производиться исключительно с использованием личных профилей и (или)
веб-страниц, принадлежащих Стороне 2.
В случае нарушения требования настоящего пункта Соглашения Сторона 1 вправе
прекратить любое сотрудничество со Стороной 2 на весь срок осуществления
деятельности Стороной 1.

4.​ Сторона 1 осуществляет размещение информации о Стороне 2 как о специалисте по
акне или мастере-эстетисте на официальном сайте (Proacneprogram.com) при
условии размещения Стороной 2 в принадлежащем ей личном профиле и (или)
веб-странице информации об осуществлении ею деятельности по программе
Pro-Acne Program.

5.​ Материалы курса по системному лечению акне Pro-Acne Program могут быть
использованы Стороной 2 исключительно в следующих целях (без права
разглашения и передачи материалов):

5.1.​ непосредственно при осуществлении деятельности специалиста по акне или
мастера-эстетиста в специально отведенном и оборудованном кабинете;

5.2.​ при осуществлении деятельности специалиста по акне или мастера-эстетиста в
случае назначения Стороной 2 домашнего режима лечения акне.

6.​ Материалы курса по системному лечению акне Pro-Acne Program являются
собственностью Стороны 1 и составляют конфиденциальную информацию.
Сторона 2 обязуется сохранять Конфиденциальную информацию и принимать все
необходимые меры для ее защиты. Сторона 2 соглашается, что не разгласит и не
допустит разглашения конфиденциальной информации никаким третьим лицам без
предварительного письменного согласия Стороны 1.  Сторона 2 предварительно
уведомит Сторону 1 о наступлении соответствующего события, с которым связана
необходимость раскрытия конфиденциальной информации, а также об условиях и
сроках такого раскрытия.
Сторона 2 обязана по требованию Стороны 1 уничтожить полученную ей
конфиденциальную информацию, а также подтвердить ее уничтожение и то, что
Сторона 2 не оставила конфиденциальную информацию в своем распоряжении.

7.​ Сторона 2 обязуется использовать фотографии, предоставленные стороной 1, только
с логотипом «Pro-acne».

8.​ Соглашение составлено и подписано в 2 (двух) подлинных идентичных экземплярах,
имеющих равную юридическую силу: 1 (один) для Стороны 1; 1 (один) для Стороны
2.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

СТОРОНА 1:

 СТОРОНА 2:

Acne Solutions NYC Inc.
108 West 39th St
Ste 1601
New York
NY 10018

TIN: 85-1283270

 ____________________________________
ИНН [______________________________]
Паспорт серия [____________] №
[_____________], выдан
[___.____._______] г. [_________________
____________________________________
____________________________________],
код подразделения [_____-_____]
Адрес: [_____________________________
____________________________________]
Тел.: [_______________________________]
E-mail: [_____________________________]

_____________/Асташонок В.Н./

_____________/_______________/